
Número do Empenho Data Elemento da Despesa Credor Valor (R$)

494/2014 02/06/14 Serviço de Energia Elétrica Celg Companhia Elétrica de Goiás R$ 9.040,36

495/2014 02/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Tron Informática Ltda R$ 299,65

497/2014 02/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Unimed Goiânia Cooperativa de Trab Médico R$ 1.022,05

498/2014 02/06/14 Passagens para o País Quatro Estações Viagens e Turismo R$ 849,40

500/2014 04/06/14 Plano de Saúde Médico e Odontológico Unimed Goiânia Cooperativa de Trab Médico R$ 27.806,53

501/2014 04/06/14 Plano de Saúde Médico e Odontológico Uniodonto Cooperativa de Trabalho de Cirurgiões-Dentistas R$ 2.460,40

502/2014 04/06/14 Serviços de Correios e Telégrafos - ECT Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos R$ 10.610,05

503/2014 04/06/14 Diárias no País - Servidores Pedro Paulo Simão Júnior R$ 255,00

504/2014 05/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Ricardo Santiago Jabur (Prospere Atividade Física Empresarial) R$ 580,27

505/2014 05/06/14 Gênero de Alimentação RR Comércio de Água Ldta R$ 350,35

506/2014 05/06/14 Material de Expediente Embalagens T-2 R$ 174,46

507/2014 05/06/14 Gás, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos Posto T-Sete Ltda R$ 821,97

508/2014 05/06/14 Diárias no País - Servidores Vanderlan Feliz Pereira R$ 765,00

509/2014 05/06/14 Diárias no País - Servidores Vanderlan Feliz Pereira R$ 345,00

510/2014 05/06/14 Diárias no País - Servidores Marcos Egberto Brasil de Melo R$ 435,00

511/2014 05/06/14 Diárias no País - Servidores Simão Pedro R$ 255,00

512/2014 05/06/14 Diárias a Conselheiros/Delegados - No País Salomão Rodrigues Filho R$ 660,00

513/2014 05/06/14 Outras Indenizações e Restituições Salomão Rodrigues Filho R$ 271,65

514/2014 05/06/14 Gênero de Alimentação Mercusul Máquinas e Café Com. Imp e Export Ltda R$ 1.059,06

515/2014 05/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Horizonte Tecnologia de Informática R$ 228,50

516/2014 05/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Terra Vista Consultoria Ltda R$ 645,00

517/2014 09/06/14 Diárias a Conselheiros/Delegados - No País Erso Guimarães R$ 840,00

518/2014 09/06/14 Serviço de Energia Elétrica Celg Companhia Elétrica de Goiás R$ 84,58

519/2014 09/06/14 Manutenção e Conservação de Veículos Eureka Oficina e Centro de Treinamento Ltda R$ 3.237,00

520/2014 09/06/14 Manutenção e Cons. De Bens Móveis - Outras Naturezas Advance System Elevadores Ltda R$ 295,00

522/2014 11/06/14 Serviços Gráficos Infinity Gráfica e Editora Ltda - ME R$ 993,00

524/2014 16/06/14 Gênero de Alimentação Aki Sabor Alimentos Ltda R$ 104,40

525/2014 16/06/14 Gênero de Alimentação Supermecado Irmãos Ferreira Ltda R$ 190,00

526/2014 16/06/14 Vigilância Ostensiva e ou Monitorada Fortesul Alarmes e Segurança R$ 128,41

527/2014 16/06/14 Manutenção e Cons. De Bens Móveis - Outras Naturezas Digital World Representações Com e Serv. Ltda R$ 1.790,60
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528/2014 16/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Aviso Urgente - Clipping e Sofware Ltda R$ 140,00

529/2014 16/06/14 Serviço de Energia Elétrica Celg Companhia Elétrica de Goiás R$ 105,22

530/2014 16/06/14 Serviço de Água e Esgoto Saneamento de Goiás S/A R$ 1.052,31

531/2014 17/06/14 Delegacia de Formosa Marco Aurélio Basso de Matos Azevedo R$ 729,48

532/2014 17/06/14 Delegacia de Porangatu Odeir José de Borba R$ 882,73

533/2014 17/06/14 Material para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações Eletro Transol Ind. E Com. Materiais Eléticos Ltda R$ 104,15

534/2014 17/06/14 Material de Limpeza de Produtos de Higienização OLG Higiene e Limpeza Ltda R$ 1.513,00

535/2014 18/06/14 Gás, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos Posto T-Sete Ltda R$ 537,51

536/2014 23/06/14 Diárias no País - Servidores Thiago Elias Ferreira R$ 85,00

537/2014 23/06/14 Diárias no País - Servidores Marco Aurélio Ferreira Felix R$ 85,00

538/2014 23/06/14 Diárias no País - Servidores Elton Cesar Silva Morais R$ 425,00

539/2014 23/06/14 Material de Informática High Tech Informática Indústria e Comercio Ltda R$ 338,00

540/2014 25/06/14 Vale-Transporte Pedro Paulo Simão Júnior R$ 184,00

541/2014 25/06/14 Vale-Transporte Terezinha Batista Faria Lago Neta R$ 184,00

542/2014 25/06/14 Vale-Transporte Setransp-GO R$ 1.978,20

543/2014 25/06/14 Vale-Transporte Dftrans - Transporte Urbano do DF R$ 161,00

544/2014 25/06/14 Delegacia Itumbiara Condominio do Edifício Executivo R$ 192,53

545/2014 25/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Implanta Informática R$ 3.154,72

546/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Rodrigo Bizinoto Ferreira R$ 700,00

547/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Ciro Ricardo Pires de Castro R$ 350,00

548/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Max Weyler Nery R$ 350,00

549/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Nasser Rodrigues Tannus R$ 350,00

550/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Harisson de Abreu Panciere R$ 700,00

551/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Graciela dos Reis Soares R$ 200,00

552/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Renato Silva Lima R$ 200,00

553/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Wesley da Costa Reis R$ 200,00

554/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Samuel Melo Meneses R$ 200,00

555/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Ludmila Passos Costa R$ 350,00

556/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Claudinei Rosa Pires R$ 350,00

557/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Terezinha Fagundes da Silva R$ 200,00

558/2014 25/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Dinazir Bernardino de Morais R$ 200,00

559/2014 25/06/14 Diárias no País - Servidores Elton Cesar Silva Morais R$ 765,00

560/2014 25/06/14 Diárias no País - Servidores Pedro Paulo Simão Júnior R$ 765,00



561/2014 25/06/14 Diárias no País - Servidores Vanderlan Feliz Pereira R$ 255,00

562/2014 25/06/14 Diárias no País - Servidores Simão Pedro R$ 255,00

563/2014 25/06/14 Diárias no País - Servidores Marcos Egberto Brasil de Melo R$ 435,00

564/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Raphael de Siqueira Junqueira R$ 700,00

565/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Max Weyler Nery R$ 350,00

566/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Nasser Rodrigues Tannus R$ 350,00

567/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Harisson de Abreu Panciere R$ 350,00

568/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Graciela dos Reis Soares R$ 200,00

569/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Renato Silva Lima R$ 200,00

570/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Ariella Ferreira de Oliveira R$ 350,00

571/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Claudinei Rosa Pires R$ 350,00

572/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Eduardo Henrique do Nascimento R$ 200,00

573/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Vanderlan Feliz Pereira R$ 200,00

574/2014 26/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Dinazir Bernardino de Morais R$ 200,00

575/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Rodrigo Bizinoto Ferreira R$ 700,00

576/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Ciro Ricardo Pires de Castro R$ 350,00

577/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Max Weyler Nery R$ 350,00

578/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Nasser Rodrigues Tannus R$ 350,00

579/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Harisson de Abreu Panciere R$ 350,00

380/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Samuel Melo Meneses R$ 200,00

381/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Renato Silva Lima R$ 200,00

382/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Ludmila Passos Costa R$ 350,00

383/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Patrícia Gonçalves de Sousa R$ 350,00

584/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Terezinha Fagundes da Silva R$ 200,00

585/2014 27/06/14 Diárias a Colaboradores Eventuias - No País Dinazir Bernardino de Morais R$ 200,00

586/2014 30/06/14 Serviços de Produções Jornalísticas e de Telejornalismo PR - Imprensa Nacional R$ 60,74

587/2014 30/06/14 Serviços de Produções Jornalísticas e de Telejornalismo J. Camara & Irmãos S/A - O Popular R$ 1.603,20

588/2014 30/06/14 Vigilância Ostensiva e ou Monitorada Metropol Segurança Ltda R$ 90,00

589/2014 30/06/14 Serviços Técnicos Profissionais - P. J. Astra Conservação e Segurança Ltda R$ 10.039,77

590/2014 30/06/14 Manutenção e Conservação de Veículos Eureka Oficina e Centro de Treinamento Ltda R$ 190,00

591/2014 30/06/14 Material de Copa e Cozinha Dicasa Ind e Com de Alimentos Ltda R$ 260,00

592/2014 30/06/14 Material para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações Lavagnoli e Queiroz Indust Com de Mat Elétricos Ltda R$ 436,76

593/2014 30/06/14 Material para Manutenção de Veículos Paxicha Moto Peças Ltda R$ 380,00



637/2014 30/06/14 Serviços Bancários Banco do Brasil /A R$ 6.453,31

685/2014 30/06/14 Serviços Bancários Caixa Econômica Federal R$ 41,80

686/2014 30/06/14 Transferência para o CFM Cota- Parte 1/3 Conselho Federal de Medicina R$ 113.494,60


